
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:45 A  SV Bayer Wu… S

I II III IV V VI Punkte
9 14 13 15 10 12

25

0
13

2
17

3
19

4
20

8
24

11
25

Auszeit

13:11

Ende
14:06 B  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte
1 6 13 11 9 7

19

╳

6
1
11

2
12

3
13

4
18

5
19

Auszeit

18:23

S
A
T
Z

2

Start
14:09 B  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte
1 6 13 11 9 5

23

2
20

9
21

11
23

13 17 18 Auszeit

9:7

Ende
14:31 A  SV Bayer Wu… R

I II III IV V VI Punkte
9 14 13 15 10 12

257
19:20

╳

19
1
20

7
23

11
25

13 17 Auszeit

13:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 wU20
Frauen

A  SV Bayer Wuppertal vs. ART Düsseldorf B
Spiel 62 11.03.2023 13:45 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule
Sandheide (Halle 2)

40699 Erkrath 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SV Bayer Wu… 8/14
7 Pietzonka, Stella X
9 Späder, Jule X

10 Gurbat, Lilia X
11 Lehnert, Nova
12 Harnischmacher, Ren… X
13 Jung, Emma X
14 Pietzonka, Liv X
15 Hemker, Johanna X
A  Libero
A  Offizielle
T Rebien, Marco

C

B  ART Düsseld… 8/14
1 Kowalski, Kim X
5 Hack, Leah X
6 Goloshapov, Lisa X
7 Sieg, Mia X
9 Walton, Linnea X

11 SolanoHonig, Ivanna X
13 Evelek, Nesibe X
14 Kapp, Anna X
B  Libero

14 Kapp, Anna X
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Bayer Wu… ART Düsseld… B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 21 19 0 0 1
1 1 1 25 2 22 23 0 0 1

3
2 1 2 50 43 42 0 0 2
Start: 13:45 Ende: 14:31 Dauer: 0:46

Sieger: SV Bayer Wuppertal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reisiger, Frederike 1
2 Hermann, Anna 2

Schreiber 3
Schr. Quast, Paula 4

Assist. Christoph, Cäcilia

Dokument erstellt: 11.03.2023 14:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


