

## Bezirksliga 6 wU20

Frauen

## (A) SV Bayer Wuppertal vs. ART Düsseldorf (B) Spiel 62

11.03.2023 13:45 Uhr

Gemeinschaftsgrundschule Sandheide (Halle 2) 40699 Erkrath



			S		art :45	A	SV Ba	yer W	'u	S		ide :06	В	ART I	Düssel	d	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
_	Sta	artaufstellung	A	9	14	13	15	10	12		1	6	13	11	9	7	4.0	
Aufstellung		Spielernr.	ı							25							19	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
۷		Spieistanu																
		1. 5.	1	0 13	2 17	3 19	4 20	8 24	11 25	Auszeit	X	1 11	2 12		4 18	5 19	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		13	μ,	тэ	۷.	<b>4</b>	۳	13:11	U	11	14	13	ΤΟ	T.A.	18:23	1

S	St 14	art :09	В	ART [	Düssel	d	S		de :31	A	SV Ba	yer W	u	R
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	1	6	13	11	9	5		9	14	13	15	10	12	
ı							23					7		25
Ζ												19:20		
2		9	11 23	13	17	18	Auszeit	X	1	7	11 25	13	17	Auszeit
۷	20	21	ঐ				9:7	19	20	23	<b>€</b> 9			13:17

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Au	ufschlagfolge	Δ																					
βį	Sta	artaufstellung	$\mathbf{T}$																					
tellur	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
Ш																	Auszeit							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	SV Bayer Wu 8	/14	$^{\odot}$	ART Düsseld	8/14
7	Pietzonka, Stella	Χ	1	Kowalski, Kim	Х
9	Späder, Jule	Х	5	Hack, Leah	Х
10	Gurbat, Lilia	Х	6	Goloshapov, Lisa	Х
11	© Lehnert, Nova		7	Sieg, Mia	Х
12	Harnischmacher, Ren	Х	9	Walton, Linnea	Х
13	Jung, Emma	Х	11	SolanoHonig, Ivanna	Х
14	Pietzonka, Liv	Х	13	©Evelek, Nesibe	Х
15	Hemker, Johanna	Х	14	Kapp, Anna	Х
A	) Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
(A)	Offizielle		14	Kapp, Anna	Х
Т	Rebien, Marco		$^{\circ}$	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

H	Bemerkungen
l	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Reisiger, Frederike	1	
2	Hermann, Anna	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Quast, Paula	4	
Assist.	Christoph, Cäcilia		

	Ergebnisse											
A SV Bayer Wu ART Düsseld (												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	1	25	1	21	19	0	0	1			
1	1	1	25	2	2 22			0	1			
				3								
2	1	2	50		43	42	0	0	2			
St	art	: 13	3:45	Ende:	14:31	Dai	uer:	0:4	16			
					uppert/				2:0			

Dokument erstellt: 11.03.2023 14:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de